

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## PL HOLDING ÅRHUS ApS

Marselis Boulevard 9

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 85 13 00

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/04 2022

---

Preben Lind  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PL HOLDING ÅRHUS ApS  
Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 85 13 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Preben Lind, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i Lind DNA ApS samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.090.058, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.756.009.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.335)</b>	<b>(3.124)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.000.000	1.200.000
Finansielle indtægter	1	174.774	49.249
Finansielle omkostninger	2	<u>(54.993)</u>	<u>(143.055)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.115.446</b>	<b>1.103.070</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(25.388)</u>	<u>25.680</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.090.058</u></b>	<b><u>1.128.750</u></b>
Foreslået udbytte		57.200	108.000
Overført resultat		<u>12.032.858</u>	<u>1.020.750</u>
		<b><u>12.090.058</u></b>	<b><u>1.128.750</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.551.350	6.551.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.115	3.001.169
Andre tilgodehavender		1.900.000	243
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.571.654	19.189
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.927.769</u>	<u>3.020.601</u>
Værdipapirer		1.130.918	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.130.918</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.820.041</u>	<u>331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.878.728</u>	<u>3.020.932</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.430.078</u>	<u>9.572.282</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.573.809	4.432.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.756.009</u></b>	<b><u>4.665.951</u></b>
Anden gæld		0	1.204.927
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.204.927</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.902	2.694.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	410
Selskabsskat		1.527.042	0
Anden gæld		3.125	1.006.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.674.069</u></b>	<b><u>3.701.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.674.069</u></b>	<b><u>4.906.331</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.430.078</u></b>	<b><u>9.572.282</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.540.951	0	4.665.951
Årets resultat	0	12.032.858	57.200	12.090.058
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>16.573.809</b>	<b>57.200</b>	<b>16.756.009</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.852	49.229
Andre finansielle indtægter	128.098	20
Rentegodtgørelse for acontoskat	824	0
	<u><b>174.774</b></u>	<u><b>49.249</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	79.590
Andre finansielle omkostninger	54.993	63.465
	<u><b>54.993</b></u>	<u><b>143.055</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.388	(25.680)
	<u><b>25.388</b></u>	<u><b>(25.680)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.551.350</u>	<u>6.551.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.551.350</u></b>	<b><u>6.551.350</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lind DNA ApS	Aarhus	100 %	44.723.629	18.295.432
Mr Lind ApS	Aarhus	100 %	1.220.772	58.116
Nordy ApS	Aarhus	100 %	21.087.200	766.946
Projct ApS	Aarhus	100 %	2.844.471	497.573
			<u>69.876.072</u>	<u>19.618.067</u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december 2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>1.204.927</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.204.927</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.